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Jak od lat piszemy na temat angloamerykańskiego establishmentu
niewiele z tego co podają media głównego nurtu o rodzinie
królewskiej jest istotne. Aby tylko naszkicować co się dzieje
wokół brytyjskiego tronu to obecnie zmarła królowa Elżbieta II
pochodziła  z  Niemieckiej,  pro-faszystowskiej  rodziny  Saxe
Coburg-Gotha;  w  sieci  są  nawet  filmy  jak  jako  dziecko
salutowała „Heil Hitler”. Ta rodzina była głównym sponsorem
rewolucyjnego masońskiego ruchu iluminatów bawarskich. Oprócz
tego, co może bardziej istotne to fakt, iż królowa należała do
kościoła druidycznego.

Jej mąż, książę Edynburga Filip, był promotorem depopulacji
poprzez  programy  sterylizacyjne  i  ekologiczne,  a  jego
wypowiedzianym  publicznie  marzeniem  było  reinkarnowanie  w
wirusa,  który  dokona  depopulacji  większości  ludzkiej
populacji.

Oprócz tego był on bliskim przyjacielem ze znanym pedofilem,
nekrofilem Jimmym Saville z którym wspólnie odbywali wiele
spotkań w m.in. zamku Balmoral w którym zmarła Elżbieta II
oraz w zamku Buckingham. Był on oskarżany przez m.in swojego
asystenta  o  pedofilię.  Książę  był  również  prominentnym
członkiem masońskiego klubu Bohemian Grove, w którym elity
świata  Zachodu  odprawiają  okultystyczne  rytuały  modląc  się
m.in. do pogańskich bogów.

Z  tej  okultystycznej  królewskiej  pary  rządzącej  imperium
brytyjskim wyszło dwóch synów Karol i Andrzej.

Książę  Andrzej  jak  wiadomo  z  publikowanych  od  kilku  lat
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skandalicznych informacji na temat siatki pedofila Jeffreya
Epsteina wielokrotnie bywał w miejscach orgii z nieletnimi i
jest  obecnie  oskarżany  przez  wiele,  już  teraz  dorosłych
kobiet, o gwałty na nich. Tak czy inaczej Andrzeja i Jeffreya
łączyła bliska wieloletnia przyjaźń a Epstein bywał często na
królewskim dworze.

Na poniższych zdjęciach Karol i Filip z Mountbattenem.

Obecnie już ukoronowany na króla Karol był wychowankiem lorda
Mountbattena,  który  był  sam  pedofilem,  homoseksualistą  i
bliskim członkiem rodziny. Należy nadmienić, iż również Karol
był  bardzo  bliskim  przyjacielem  Jimmiego  Savile,  który
dosłownie  przed  dekady  bezkarnie  gwałcił  dzieci  w  całej
Brytanii i lubił odwiedzać kostnice zbierając różnego rodzaju
części ciał jako trofea do biżuterii. Co jednak jest naprawdę
ciekawe to fakt, iż Karol kultywuje swoje dalekie korzenie
rodzinne sięgające do Drakuli – Włada Palownika znanego z
historii  krwawego  władcy  mordującego  masowo  dorosłych  i
dzieci.

Karol wykupił na własny koszt zamek Drakuli w Rumunii gdzie
spędzał do tej pory dużą część roku. Nie wiemy co tam robił,
ale patrząc na tendencje rodzinne możemy się domyślać.

Obecnie Karol przejmuje schedę imperialną po matce, a wraz z
nią  kontrolę  nad  całym  Zachodnim  światem  kontrolowanym
nieformalnie przez masonerię i wywiad, globalne banki mające
swoje centrum w londyńskim City, ONZ, CFR, globalne programy
ekologiczne  i  setki  innych  programów  sterujących  naszym
światem.

Wydaje się, iż głównym obszarem zainteresowania Karola jest od
dekad  ekologia,  będąca  zasłoną  dla  przejścia
postindustrialnego  i  powiązanymi  z  nią  planami  drastycznej
depopulacji  Ziemi  do  około  1  miliarda.  Tak  czy  inaczej
przyszłość pokarze jakich „wspaniałych czynów” dokona Karol,
jednak  patrząc  na  otoczenie  rodzinne,  przyjaciół  i  ich



wierzenia, nie należy być dobrej myśli.
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